XXIV. I.

INDEX.

- XXIV. In interficientes Christianos per assassinos. 803. a
 XXV. In clericis vsuraria prauitati quatuor modis fauentes. ibid. b
 XXVI. In eos qui concedunt repressalias in clericos. ibid. c
 XXVII. In eos qui capientes fructus impediunt &c. 805. b
 XXVIII. In sepelientes excommunicatos vel vsurarios manifestos. ibid. b
 XXIX. In religiosos, qui decimas sibi appropriant. 806. a
 XXX. In eosdem ad aulas principum proficiscentes. ibid. b
 XXXI. In eosdem arma in claustra tenentes. ibid. c
 XXXII. In impediētes monialium visitationem. 807. a
 Excommunicatio. XXXIII. In mulieres qua statum Begunarum sequuntur. ibid. b
 XXXIII. In contrahentes matrimonia in certis quibusdam casibus prohibitis. ibid. c
 XXXV. In inquisitores qui illicite sumunt pecuniam ratione sui officij. 808. b
 XXXVI. In magistratus qui statuunt vt vsure soluantur. ibid. c
 XXXVII. In mendicantes qui accipiunt nouas domos. 809. a
 XXXVIII. In religiosos concionantes vt auertant a soluendis decimis. ibid. b
 XXXIX. In eosdem qui nullum de non soluendis decimis consentibus scrupulum faciunt. ibid. c
 XL. In eosdem qui non seruant interdium matris Ecclesie. 81. a
 XLI. In impugnantes literas Papae, anquam coronetur. ibi. c
 XLII. In commentantes clement. Ex. 811. a
 XLIII. In imprimētes vel facientes libros imprimi sine licentia. ibi. b
 XLIV. In impediētes ne legati vel nuntij Papae recipiantur. ibid. c
 XLV. In alienantes bona Ecclesie. 812. a
 XLVI. In mulierum raptores. ibid. b
 XLVII. In cogentes ad matrimonia. 813. a
 XLVIII. In cogentes mulieres religionem ingredi. ibid. a
 XLIX. In impediētes eas religionem ingredi. ibid. a
 L. In concedentes locum ad duellum. ibid. b
 LI. In duellum committentes vel spectantes. ibid. b
 LII. In non habentes pro authenticis libros S. Scripturae. ibi. c
 LIII. In ingredientes monasteria foeminarum sine debita licentia. ibid. c
 LIV. In eos qui inquisitores in suo officio quomodocunque molestauerint. 814. b
 LV. In eos qui crimen in Cardinales commissum vel comittendum Papae vel ordinario non reuelauerint. ibid. c
 LVI. In accipiētes aliquid ex fructibus primi anni beneficij vacantis. ibid. c
 LVII. In moniales exeuntes e monasterio sine causa. 815. a
 LVIII. In capientes Christianos in seruos. ibid. a
 LIX. In principes non parentes Cardinalibus inquisitoribus generalibus Romanae. ibid. b
 Excommunicatio minor quamuis sufficiat ad peccandum, non tamen ad irregularitatem incurrendam. 865. a
 Excommunicatus celebrans diuina officia est irregularis, non autem officia iurisdictionis. 876. b
 Excommunicatio Episcopi etiam ipso volente non ligat extra episcopatum. 874. b
 Excommunicatio conditionalis impleta conditione non retrahitur, ibid. b
 Excommunicationis poena non incurritur ab ignorante eam esse tali statuto positam. ibid. c
 Executor sententiae sciens esse nullam & irritam peccat exequendo, sed non validam, sed iniustam. 647. c Executor testamenti non soluens debita vel legata, P. M. 668. b Vel etiam nimis tardans, ibid. c Exigere est extorquere a nolente soluere. 700. b
 Exactor iurium illicite impositorum vt peccet. 377. a
 Exemptus hodie multo plus subiacet ordinario quam olim. 846. c
 Extrema vnctionis sacramentum est sacramentum quo presbyter ungi oleo consecrato certas corporis partes infirmi probabiliter periclitantis, certa verba cum debita intentione profereudo. 501. c Quibus hoc sacramentum sit ministrandum vel non. 502. b Materia & forma huius sacramenti, ibid. b

INDEX.

ibid. b Hoc sacramentum ad venialia maxime institutum, fieri tamen potest ut mortalia crimina remittat, *ibid.* c Per illud quis damnandus saluari potest, *ibid.* c Quare morienti senio vel morbo & non alteri conferatur, *ibid.* 503. a De eo Tridenti definita, *ibid.* b Extreme petenti satisficit mutuando non donando. 313. b

F

Facit qui per alium, non vere sed fiste videtur facere. 754. c

Fallacia species doli est qua fit in verbis. 366. a

Falsarius literarum episcopi vel nuntij non est excommunicatus. 761. a

Falsans literas Papæ quando excommunicatus est excommunicatione Papali. 362. b

Falsans pondera & mensuras, subscriptionem & sigillum. *ibid.* c

Falsarius nummorum in substantia, pondere, mensura, aut falsis utens, P. M. 362. a

Falsis reliquijs aut miraculis, aut veris turpis lucris gratia. 363. a

Fama est existimatio bona de aliquo, qua existimatur bonus vel habilis in aliquem usum bonum. 436. b

Fama duplex, altera qua putatur bonus, & qua utilis. *ibid.* c

Fama maius est bonum quam quodlibet pecunie bonum, nec cum eius iactura facienda est restitutio. 326. c

Quod datur pro compensatione fame, non datur pro solutione ipsius sed pro damno. 327. c

Famam qui illustri familia abstulit, eam componere cum vitæ periculo non tenetur. 328. b

Fame cum iactura restitutio bonorum pecuniariorum fieri non debet. 329. a

Fama virium naturalium pretio estimabilis, non autem est virtutum, *ibid.* b

Famæ restituendæ obligationis condonatio non solum potest esse iusta, sed etiam meritoria. 443. b

Famam mulier honesta plura facit, quam libertatem. 328. b

Famam qualis mali relator restituere tenetur. 447. a

Famæ damnum notabile quodquam fit. 436. b

Famæ ablatio non tollitur compensatione reciproca. 445. b

Fœminam qui manu ducens non absolendus. 89. b

Famulum alicuius odio prosequens, & faciens ut herus eum dimittat, quando tenetur ad restitutionem. 318. c

Familia cum heris peccantes sine se-

paratione quando absolui possunt. 87. a
Quomodo se gerendum sit cum his qui reciderunt, *ibid.* b
Famula ab hero fugere potest cui se non posse resistere putat. 264. b
Vel certe eum ad eam vendendam compellere. *ibid.* c

Famulum habens ad ei seruendum omnibus horis obligatum, victum & vestitum ei prebere debet. 343. a
Si vero ei tantum famulus certis horis vel certo tempore inseruiat, non tenetur nisi ad certam mercedem, *ibid.* b
Famuli qui capiunt occulte esculenta à dominis non peccant, sed sic si ea ad dandum alij accipiant. 352. b

Qui capit vno die minutatim quid, & sic alijs peccat venialiter, & tenetur ad restitutionem, *ibi.* b
Famulus qui non expresse iuuat peccatum, neque in id consentit, quamuis inseruiat peccanti non peccat. 415. c